
Name / Vorname Resultat Tiefschuss Sieger Nur Cup

Mihailovic Goran 138 92 x
Burger Bruno 130 90

Scheidegger Christian 131 ? x
Dutly Thomas 110 86

Risse Gallus 141 100 x
Scherwey Chiara 104 72

Lehmann Shiu Linh 120 74 x
Aebischer Thierry 79 51

Dietrich Dionys 127 90 x
Kolly Andrea 124 82

Javet Patrick 130 89 x
Ulrich Benjamin 112 100

Zbinden Enya 128 92
Brülhart Erwin 132 92 x

Cattilaz Niklas 89 87
Zahno Othmar 129 ? x

Maurer Walter 134 94 x
Spicher Michel 114 87

Fasel Markus 128 95
Mühlemann Michael 131 97 x

Zaugg Sven 126 94 x
Zahno Michael 125 89

Zahno Stefan 128 100
Dutly Adrian 132 85 x

Schmutz Nicolas 130 93 x
Schöpfer Nathalie 124 89

Jenny Nicolas 109 91
Maurer Matthias 137 97 x

Aebischer Irina 96 77
Köstinger Matthias 130 93 x

Aebischer Hubert 126 90 x
Riedo Sonja 117 93
Riedo Jan 104 98 x
Gosteli Fiona 96 96
Mathys Fabian 128 90 x
Freilos

Cupschiessen D 2022 / Auslosung 1.Runde



Rang Name / Vorname Resultat
1 Risse Gallus 141
2 Mihailovic Goran 138
3 Maurer Matthias 137
4 Maurer Walter 134
5 Brülhart Erwin 132
6 Dutly Adrian 132
7 Scheidegger Christian 131
8 Mühlemann Michael 131
9 Schmutz Nicolas 130

10 Köstinger Matthias 130
11 Javet Patrick 130
12 Zahno Othmar 129
13 Mathys Fabian 128
14 Dietrich Dionys 127
15 Zaugg Sven 126
16 Aebischer Hubert 126
17 Lehmann Shiu Linh 120
18 Riedo Jan 104

Cupschiessen D 2022 / Qualifiziert für 2. Runde

Die 2. Runde muss bis am 30.04.2022 geschossen werden


